
 
 
 
 
 

73. Bayerische Meisterschaften 
der Damen und Herren 

A-Klasse 
Saison 2019/2020 

 
 

am 18. und 19. Januar 2020 
in Neumarkt i.d. Opf 

Mittelschule West 
 
 
 

Auslosung und Zeitplan 
 

 
Stand 15.01.2020 

 
 

Veranstalter: Bayerischer Tischtennis-Verband e.V. 
Ausrichter:  Bezirk Oberpfalz-Süd 
Durchführer:  ASV Neumarkt 1860 i.d. Opf 



ZEITPLAN 
Freitag, 17. Januar 2020: 

20:00 Uhr 
bis 21.30 Uhr Trainingsmöglichkeit 

 

Samstag, 18. Januar 2020: 

ab 8:00 Uhr: Trainingsmöglichkeit
10:15 Uhr: Begrüßung und Eröffnung der Meisterschaft

ab 10:30 Uhr: 1./2. Runde im Gemischten Doppel
ab 12:00 Uhr: Vorrundenspiele im Einzel

13:45 Uhr: Viertelfinale im Gemischten Doppel
16:05 Uhr: 1. Runde im Damen-Doppel
16:30 Uhr: 1. Runde im Herren-Doppel

ab 17:00 Uhr: Halbfinale und Endspiel im Gemischten Doppel 
1. KO-Runde im Damen- und Herren-Einzel 

 

Sonntag, 19. Januar 2020: 

ab 8:00 Uhr: Trainingsmöglichkeit
9:00 Uhr: Viertelfinale im Damen-Doppel
9:30 Uhr: Viertelfinale im Herren-Doppel

10:00 Uhr: Viertelfinale im Damen-Einzel
10:45 Uhr: Viertelfinale im Herren-Einzel

ab 11:30 Uhr: Halbfinale im Einzel und Doppel
ab 13:30 Uhr: Endspiele im Einzel und Doppel
 
 



TEILNEHMERLISTE

Bayerische Einzelmeisterschaften Damen und Herren 2020
in Neumarkt i.d. Opf

15.01.20 21:50

Herren
mit TTR-Werten (Stand 11.12.19) 
und Platzierung in der bayer. TTR 
(Deutsche u. gleichg. Ausländer)

1 Daniel RINDERER FC Bayern MünchenOBB-M(13.)2170

2 Mike HOLLO (TV) SV RiederingOBB-O(14.)2168

3 Daniel WEBER SpVgg ThalkirchenOBB-M(21.)2140

4 Ralf SCHREINER DJK KleinwallstadtUFR-W(22.)2126

5 Jonas BECKER TSV GräfelfingOBB-S(24.)2123

6 Niclas REINDL TB Deutsche Eiche/ASV RegenstaufOPF-S(26.)2120

7 Sebastian HEGENBERGER TV 1879 HilpoltsteinMFR-S(28.)2113

8 Maximilian HEEG TSV GräfelfingOBB-S(30.)2106

9 Tobias EHRET TSV WindsbachMFR-S(33.)2102

10 Manuel HOFFMANN TSV 1880 StarnbergOBB-S(41.)2082

11 Michael ERBER SV HaimingOBB-O(44.)2080

12 Michael STOCK SB VersbachUFR-S(62.)2018

13 Peter ANGERER TSV 1863 SchwabmünchenSCHW-S(65.)2016

14 Kenan BIRKMANN SpVgg ErlangenMFR-N(69.)2013

15 David CARSTENS DJK SB LandshutOBB-N(85.)1978

16 Norbert SCHÖLHORN SpVgg WestheimSCHW-N(96.)1959

17 Luis KRAUS SV DJK KolbermoorOBB-O(103.)1952

18 Nico HOLZHEU SVG Baisweil-LauchdorfSCHW-S(122.)1930

19 Heiko MILL DJK SpVgg EffeltrichMFR-N(136.)1919

20 Michael PLÖRER TSV HohenpeißenbergOBB-S(137.)1919

21 Ferry KAPIC SpVgg ThalkirchenOBB-M(142.)1914

22 Martin RÖSSLE TV BoosSCHW-S(158.)1904

23 Marcel DIETL TSV NeuriedOBB-M(166.)1899

24 Mario PFANNENSTEIN DJK SB LandshutOBB-N(167.)1899

25 Robert ZANG DJK NiedernbergUFR-W(212.)1868

26 Stefan SEYFFARTH TSV MurnauOBB-S(217.)1866

27 Christian SCHUPP TSV KönigsbrunnSCHW-N(219.)1866

28 Steffen KIRNER TV 1881 AltdorfMFR-N(235.)1860

29 Joel MITTEL TTV VilshofenNDB-O(302.)1840

30 Sebastian PLANK DJK Germania NeumarktOPF-S(328.)1832

31 Christian FREDRICH TTC WohlbachOFR-W(403.)1812

32 Maximilian LOOF SB DJK RosenheimOBB-O(536.)1783



TEILNEHMERLISTE

Bayerische Einzelmeisterschaften Damen und Herren 2020
in Neumarkt i.d. Opf

15.01.20 21:50

Damen
mit TTR-Werten (Stand 11.12.19) 
und Platzierung in der bayer. TTR 
(Deutsche u. gleichg. Ausländer)

51 Franziska SCHREINER (TV) TV 1921 HofstettenUFR-W(4.)2102

52 Laura TIEFENBRUNNER TSV SchwabhausenOBB-M(5.)2007

53 Naomi PRANJKOVIC SV DJK KolbermoorOBB-O(6.)1968

54 Svenja HORLEBEIN TV 1921 HofstettenUFR-W(11.)1893

55 Sophia DEICHERT RV Viktoria WombachUFR-W(13.)1856

56 Stefanie FELBERMEIER TuS FürstenfeldbruckOBB-S(18.)1819

57 Lea FATH TV 1921 HofstettenUFR-W(22.)1799

58 Franziska BRICKL DJK EttmannsdorfOPF-N(25.)1790

59 Milena BURANDT DJK EttmannsdorfOPF-N(26.)1786

60 Anna-Luisa HERRMANN TV 1921 HofstettenUFR-W(34.)1741

61 Cathrin SINGER TTC RugendorfOFR-O(40.)1721

62 Sophia ZAHRADNIK TV Glück-Auf WackersdorfOPF-N(42.)1713

63 Lisa SAUR DJK SB RegensburgOPF-S(46.)1697

64 Ying ZHAO TSV MilbertshofenOBB-M(53.)1688

65 Luisa BRUCH TSV SchwabhausenOBB-M(58.)1680

66 Luna BRÜLLER TSG ThannhausenSCHW-N(61.)1669

67 Magdalena HÖFELE SC SinzingOPF-S(63.)1668

68 Bianca WANZL TSV HerbertshofenSCHW-N(73.)1660

69 Ronja BRÜCHERT TuS FürstenfeldbruckOBB-S(75.)1656

70 Nicole HOLLO-VAUGHAN SV RiederingOBB-O(99.)1618

71 Lea-Marie SCHULTZ TSV 1862 SchillingsfürstMFR-S(104.)1613

72 Anna LEDWOCH TSV ErdingOBB-N(120.)1592

73 Janine GARBISCH TV KonradsreuthOFR-O(134.)1580

74 Marlene GROHA Henger SVMFR-N(146.)1567

75 Christiane GERSTLAUER TTC TiefenlauterOFR-W(152.)1564

76 Elena GILELES TSV Maccabi MünchenOBB-M(166.)1547

77 Lena STUHLREITER SV RiederingOBB-O(193.)1525

78 Tanja MAYER CVJM ErlangenMFR-N(199.)1520

79 Sandra BRECHTELSBAUER TV 1848 SchwabachMFR-S(212.)1513

80 Luise BIRKNER TV OberwallenstadtOFR-W(264.)1487

81 Tabea REICHERT TV 1921 HofstettenUFR-W(316.)1461

82 Vanessa HARTL SG DösingenSCHW-S(441.)1412



Bayerische Einzelmeisterschaften Damen und Herren 2020 in Neumarkt i.d. Opf
HERREN  -  VORRUNDE 15.01.20 22:04

Gruppe A 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (  1)  RINDERER OBB-M

2  (12)  STOCK UFR-S

3  (19)  MILL MFR-N

4  (30)  PLANK OPF-S

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Ball-
diff.

Rinderer - Plank12:50 7/
Stock - Mill12:50 8/

Rinderer - Mill14:40 12/
Stock - Plank14:40 11/

Rinderer - Stock15:40 6/
Mill - Plank15:40 5/

Gruppe B 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (  2)  HOLLO OBB-O

2  (13)  ANGERER SCHW-S

3  (23)  DIETL OBB-M

4  (28)  KIRNER MFR-N

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Ball-
diff.

Hollo - Kirner12:50 5/
Angerer - Dietl12:50 6/

Hollo - Dietl14:40 10/
Angerer - Kirner14:40 9/

Hollo - Angerer15:40 8/
Dietl - Kirner15:40 7/

Gruppe C 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (  3)  WEBER OBB-M

2  (  9)  EHRET MFR-S

3  (17)  KRAUS OBB-O

4  (26)  SEYFFARTH OBB-S

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Ball-
diff.

Weber - Seyffarth12:50 3/
Ehret - Kraus12:50 4/

Weber - Kraus14:15 1/
Ehret - Seyffarth14:15 2/

Weber - Ehret15:40 10/
Kraus - Seyffarth15:40 9/

Gruppe D 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (  4)  SCHREINER R. UFR-W

2  (10)  HOFFMANN OBB-S

3  (18)  HOLZHEU SCHW-S

4  (29)  MITTEL NDB-O

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Ball-
diff.

Schreiner - Mittel12:50 1/
Hoffmann - Holzheu12:50 2/

Schreiner - Holzheu14:15 3/
Hoffmann - Mittel14:15 4/

Schreiner - Hoffmann15:40 12/
Holzheu - Mittel15:40 11/



Bayerische Einzelmeisterschaften Damen und Herren 2020 in Neumarkt i.d. Opf
HERREN  -  VORRUNDE 15.01.20 22:05

Gruppe E 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (  5)  BECKER OBB-S

2  (14)  BIRKMANN MFR-N

3  (21)  KAPIC OBB-M

4  (31)  FREDRICH OFR-W

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Ball-
diff.

Becker - Fredrich12:25 8/
Birkmann - Kapic12:25 7/

Becker - Kapic14:15 5/
Birkmann - Fredrich14:15 6/

Becker - Birkmann15:40 2/
Kapic - Fredrich15:40 1/

Gruppe F 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (  6)  REINDL OPF-S

2  (16)  SCHÖLHORN SCHW-N

3  (20)  PLÖRER OBB-S

4  (32)  LOOF OBB-O

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Ball-
diff.

Reindl - Loof12:25 6/
Schölhorn - Plörer12:25 5/

Reindl - Plörer14:15 7/
Schölhorn - Loof14:15 8/

Reindl - Schölhorn15:40 4/
Plörer - Loof15:40 3/

Gruppe G 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (  7)  HEGENBERGER MFR-S

2  (15)  CARSTENS OBB-N

3  (22)  RÖSSLE SCHW-S

4  (25)  ZANG UFR-W

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Ball-
diff.

Hegenberger - Zang12:25 12/
Carstens - Rössle12:25 11/

Hegenberger - Rössle14:15 9/
Carstens - Zang14:15 10/

Hegenberger - Carstens15:10 3/
Rössle - Zang15:10 4/

Gruppe H 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (  8)  HEEG OBB-S

2  (11)  ERBER OBB-O

3  (24)  PFANNENSTEIN OBB-N

4  (27)  SCHUPP SCHW-N

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Ball-
diff.

Heeg - Schupp12:25 10/
Erber - Pfannenstein12:25 9/

Heeg - Pfannenstein14:15 11/
Erber - Schupp14:15 12/

Heeg - Erber15:10 1/
Pfannenstein - Schupp15:10 2/



Bayerische Einzelmeisterschaften Damen und Herren 2020 in Neumarkt i.d. Opf
DAMEN  -  VORRUNDE 15.01.20 22:04

Gruppe A 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (51)  SCHREINER Fr. UFR-W

2  (65)  BRUCH OBB-M

3  (73)  GARBISCH OFR-O

4  (82)  HARTL SCHW-S

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Ball-
diff.

Schreiner - Hartl12:00 1/
Bruch - Garbisch12:00 2/

Schreiner - Garbisch12:50 9/
Bruch - Hartl12:50 10/

Schreiner - Bruch14:40 8/
Garbisch - Hartl14:40 7/

Gruppe B 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (52)  TIEFENBRUNNER OBB-M

2  (59)  BURANDT OPF-N

3  (68)  WANZL SCHW-N

4  (81)  REICHERT UFR-W

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Ball-
diff.

Tiefenbrunner - Reichert12:00 3/
Burandt - Wanzl12:00 4/

Tiefenbrunner - Wanzl12:50 11/
Burandt - Reichert12:50 12/

Tiefenbrunner - Burandt14:40 6/
Wanzl - Reichert14:40 5/

Gruppe C 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (53)  PRANJKOVIC OBB-O

2  (60)  HERRMANN UFR-W

3  (71)  SCHULTZ MFR-S

4  (75)  GERSTLAUER OFR-W

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Ball-
diff.

Pranjkovic - Gerstlauer12:00 5/
Herrmann - Schultz12:00 6/

Pranjkovic - Schultz13:15 12/
Herrmann - Gerstlauer13:15 11/

Pranjkovic - Herrmann14:40 4/
Schultz - Gerstlauer14:40 3/

Gruppe D 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (54)  HORLEBEIN UFR-W

2  (63)  SAUR OPF-S

3  (69)  BRÜCHERT OBB-S

4  (80)  BIRKNER OFR-W

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Ball-
diff.

Horlebein - Birkner12:00 7/
Saur - Brüchert12:00 8/

Horlebein - Brüchert13:15 10/
Saur - Birkner13:15 9/

Horlebein - Saur14:40 2/
Brüchert - Birkner14:40 1/



Bayerische Einzelmeisterschaften Damen und Herren 2020 in Neumarkt i.d. Opf
DAMEN  -  VORRUNDE 15.01.20 22:04

Gruppe E 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (55)  DEICHERT UFR-W

2  (62)  ZAHRADNIK OPF-N

3  (70)  HOLLO-VAUGHAN OBB-O

4  (76)  GILELES OBB-M

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Ball-
diff.

Deichert - Gileles12:00 9/
Zahradnik - Hollo-Vaughan12:00 10/

Deichert - Hollo-Vaughan13:15 2/
Zahradnik - Gileles13:15 1/

Deichert - Zahradnik15:10 11/
Hollo-Vaughan - Gileles15:10 12/

Gruppe F 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (56)  FELBERMEIER OBB-S

2  (61)  SINGER OFR-O

3  (74)  GROHA MFR-N

4  (79)  BRECHTELSBAUER MFR-S

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Ball-
diff.

Felbermeier - Brechtelsbauer12:00 11/
Singer - Groha12:00 12/

Felbermeier - Groha13:15 4/
Singer - Brechtelsbauer13:15 3/

Felbermeier - Singer15:10 9/
Groha - Brechtelsbauer15:10 10/

Gruppe G 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (57)  FATH UFR-W

2  (66)  BRÜLLER SCHW-N

3  (67)  HÖFELE OPF-S

4  (77)  STUHLREITER OBB-O

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Ball-
diff.

Fath - Stuhlreiter12:25 4/
Brüller - Höfele12:25 3/

Fath - Höfele13:15 6/
Brüller - Stuhlreiter13:15 5/

Fath - Brüller15:10 7/
Höfele - Stuhlreiter15:10 8/

Gruppe H 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (58)  BRICKL OPF-N

2  (64)  ZHAO OBB-M

3  (72)  LEDWOCH OBB-N

4  (78)  MAYER MFR-N

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Ball-
diff.

Brickl - Mayer12:25 2/
Zhao - Ledwoch12:25 1/

Brickl - Ledwoch13:15 8/
Zhao - Mayer13:15 7/

Brickl - Zhao15:10 5/
Ledwoch - Mayer15:10 6/



Endrunde   Herren Einzel
* 1

    ab 17:00 n. Aufruf
2

3

4
    ab 17:00 n. Aufruf

*

    ab 17:00 n. Aufruf

    ab 17:00 n. Aufruf

    ab 17:00 n. Aufruf

    ab 17:00 n. Aufruf

    ab 17:00 n. Aufruf

    ab 17:00 n. Aufruf

*

*

*

*

*

*

6

8

10

12

14

16

5

7

9

11

13

15

                 10:45 / 3

                 10:45 / 4

                 10:45 / 1

                 10:45 / 2

           ab 11:30

           ab 11:30

Samstag Sonntag Sonntag Sonntag

           ab 13:30
(nach Aufruf)

Bayerische Einzelmeisterschaften Damen und Herren 2020
in Neumarkt i.d. Opf

(nach Aufruf)

(nach Aufruf)

15.01.20 22:07

Endrunde   Damen Einzel
* 1

    ab 17:00 n. Aufruf
2

3

4
    ab 17:00 n. Aufruf

*

    ab 17:00 n. Aufruf

    ab 17:00 n. Aufruf

    ab 17:00 n. Aufruf

    ab 17:00 n. Aufruf

    ab 17:00 n. Aufruf

    ab 17:00 n. Aufruf

*

*

*

*

*

*

6

8

10

12

14

16

5

7

9

11

13

15

                 10:00 / 4

                 10:00 / 3

                 10:00 / 2

                 10:00 / 1

           ab 11:30

           ab 11:30

Samstag Sonntag Sonntag Sonntag

***********************************************************************************************************************************************************

           ab 13:30
(nach Aufruf)

Bayerische Einzelmeisterschaften Damen und Herren 2020
in Neumarkt i.d. Opf

(nach Aufruf)

(nach Aufruf)

15.01.20 22:07



MFR-S

   Herren Doppel
* 1

(32) LOOF
(27) SCHUPP /

         16:30 / 4

OBB-O
SCHW-N

(10) HOFFMANN
(  1) RINDERER /

OBB-S
OBB-M

(25) ZANG
(  7) HEGENBERGER /

UFR-W

(30) PLANK
(13) ANGERER /

OPF-S
SCHW-S

2

3

4
         16:30 / 1

         16:30 / 3

         16:30 / 5

         16:30 / 6

         16:30 / 9

         16:30 / 11

         16:30 / 8

*

*

*

6

8

10

12

14

16

5

7

9

11

13

15

OBB-N
(22) RÖSSLE
(15) CARSTENS /

SCHW-S

(29) MITTEL
(12) STOCK /

NDB-O
UFR-S

MFR-N
(31) FREDRICH
(19) MILL /

OFR-W

(  8) HEEG
(  5) BECKER /

OBB-S
OBB-S

MFR-S
(14) BIRKMANN
(  9) EHRET /

MFR-N

(18) HOLZHEU
(  4) SCHREINER R. /

SCHW-S
UFR-W

OBB-O
(26) SEYFFARTH
(17) KRAUS /

OBB-S

(21) KAPIC
(  3) WEBER /

OBB-M
OBB-M

SCHW-N
(28) KIRNER
(16) SCHÖLHORN /

MFR-N

(24) PFANNENSTEIN
(  6) REINDL /

OBB-N
OPF-S

OBB-S
(23) DIETL
(20) PLÖRER /

OBB-M

(11) ERBER
(  2) HOLLO /

OBB-O
OBB-O

                 9:30 / 2

                 9:30 / 1

                 9:30 / 4

                 9:30 / 3

           ab 11:30

           ab 11:30

Samstag Sonntag Sonntag Sonntag

           ab 13:30
(nach Aufruf)

Bayerische Einzelmeisterschaften Damen und Herren 2020
in Neumarkt i.d. Opf

(nach Aufruf)

(nach Aufruf)

15.01.20 22:06

OFR-W

   Damen Doppel
* 1

(79) BRECHTELSBAUER
(68) WANZL /

         16:05 / 1

MFR-S
SCHW-N

(52) TIEFENBRUNNER
(51) SCHREINER Fr. /

OBB-M
UFR-W

(82) HARTL
(80) BIRKNER /

SCHW-S

(77) STUHLREITER
(70) HOLLO-VAUGHAN /

OBB-O
OBB-O

2

3

4
         16:05 / 2

         16:05 / 4

         16:05 / 5

         16:05 / 9

         16:05 / 6

         16:05 / 8

         16:05 / 11

*

*

*

6

8

10

12

14

16

5

7

9

11

13

15

OFR-O
(62) ZAHRADNIK
(61) SINGER /

OPF-N

(67) HÖFELE
(63) SAUR /

OPF-S
OPF-S

OBB-M
(74) GROHA
(65) BRUCH /

MFR-N

(60) HERRMANN
(55) DEICHERT /

UFR-W
UFR-W

UFR-W
(57) FATH
(54) HORLEBEIN /

UFR-W

(66) BRÜLLER
(58) BRICKL /

SCHW-N
OPF-N

MFR-S
(72) LEDWOCH
(71) SCHULTZ /

OBB-N

(76) GILELES
(64) ZHAO /

OBB-M
OBB-M

OBB-S
(69) BRÜCHERT
(56) FELBERMEIER /

OBB-S

(81) REICHERT
(78) MAYER /

UFR-W
MFR-N

OFR-O
(75) GERSTLAUER
(73) GARBISCH /

OFR-W

(59) BURANDT
(53) PRANJKOVIC /

OPF-N
OBB-O

                 9:00 / 1

                 9:00 / 2

                 9:00 / 3

                 9:00 / 4

           ab 11:30

           ab 11:30

Samstag Sonntag Sonntag Sonntag

***********************************************************************************************************************************************************

           ab 13:30
(nach Aufruf)

Bayerische Einzelmeisterschaften Damen und Herren 2020
in Neumarkt i.d. Opf

(nach Aufruf)

(nach Aufruf)

15.01.20 22:06



MFR-S

   Mixed
* 1

(76) GILELES
(27) SCHUPP /

         10:30 / 7

OBB-M
SCHW-N

(51) SCHREINER Franziska
(  4) SCHREINER Ralf /

UFR-W
UFR-W

(62) ZAHRADNIK
(  9) EHRET /

OPF-N

(69) BRÜCHERT
(14) BIRKMANN /

OBB-S
MFR-N

2

3

4
         10:30 / 1

         10:30 / 2

         10:30 / 4

         10:30 / 6

         10:30 / 8

         10:30 / 9

         10:30 / 11

*

*

*

6

8

10

12

14

16

5

7

9

11

13

15

UFR-S
(73) GARBISCH
(12) STOCK /

OFR-O

(64) ZHAO
(18) HOLZHEU /

OBB-M
SCHW-S

OBB-N
(63) SAUR OPF-S

(53) PRANJKOVIC
(17) KRAUS /

OBB-O
OBB-O

MFR-S
(59) BURANDT
(  7) HEGENBERGER /

OPF-N

(81) REICHERT
(29) MITTEL /

UFR-W
NDB-O

OBB-S
(78) MAYER
(20) PLÖRER /

MFR-N

(82) HARTL
(23) DIETL /

SCHW-S
OBB-M

OBB-O
(77) STUHLREITER
(11) ERBER /

OBB-O

(75) GERSTLAUER
(31) FREDRICH /

OFR-W
OFR-W

OBB-S
(67) HÖFELE
(26) SEYFFARTH /

OPF-S

(57) FATH
(  1) RINDERER /

UFR-W
OBB-M

                 11:30 / 3

                 11:30 / 7

                 11:00 / 8

                 11:00 / 9

                 13:45 / 2

                 13:45 / 5

Samstag Samstag Samstag Samstag

           ab 17:00

OBB-N

* 17

(65) BRUCH
(  5) BECKER /

         11:00 / 1

OBB-M
OBB-S

(54) HORLEBEIN
(  6) REINDL /

UFR-W
OPF-S

(71) SCHULTZ
(15) CARSTENS /

MFR-S

(58) BRICKL
(13) ANGERER /

OPF-N
SCHW-S

18

19

20
         11:00 / 3

         11:00 / 5

         11:00 / 6

         11:00 / 10

         11:00 / 12

         10:30 / 5

         10:30 / 12

*

*

*

22

24

26

28

30

32

21

23

25

27

29

31

MFR-N
(74) GROHA
(28) KIRNER /

MFR-N

(68) WANZL
(16) SCHÖLHORN /

SCHW-N
SCHW-N

OBB-O
(70) HOLLO-VAUGHAN
(  2) HOLLO /

OBB-O

(55) DEICHERT
(10) HOFFMANN /

UFR-W
OBB-S

OBB-S
(56) FELBERMEIER
(  8) HEEG /

OBB-S

(61) SINGER
(22) RÖSSLE /

OFR-O
SCHW-S

OBB-M
(66) BRÜLLER
(21) KAPIC /

SCHW-N

(79) BRECHTELSBAUER
(25) ZANG /

MFR-S
UFR-W

OBB-O
(80) BIRKNER
(32) LOOF /

OFR-W

(60) HERRMANN
(19) MILL /

UFR-W
MFR-N

OPF-S
(72) LEDWOCH
(30) PLANK /

OBB-N

(52) TIEFENBRUNNER
(  3) WEBER /

OBB-M
OBB-M

                 11:30 / 1

                 11:30 / 5

                 11:30 / 11

                 11:30 / 9

                 13:45 / 7

                 13:45 / 10

           ab 17:00

Samstag

           ab 17:30
(nach Aufruf)

Sieger des Endspiels

(24) PFANNENSTEIN /

Bayerische Einzelmeisterschaften Damen und Herren 2020
in Neumarkt i.d. Opf

(nach Aufruf)

(nach Aufruf)

15.01.20 22:02



Bayerische Einzelmeisterschaften Damen und Herren 2020
in Neumarkt i.d. Opf

Teilnehmer- und Setzliste:   HERREN-DOPPEL

Doppel
Setz-
platz Bezirk(e)

TTR
(11.12.19)Startnr.

TTR-
Summe

15.01.20 21:47

Daniel RINDERER / Manuel HOFFMANN1 OBB-M / OBB-S 42521/10 2170 2082
13. 41.

Mike HOLLO / Michael ERBER2 OBB-O 42482/11 2168 2080
14. 44.

Jonas BECKER / Maximilian HEEG3 OBB-S 42295/8 2123 2106
24. 30.

Tobias EHRET / Kenan BIRKMANN4 MFR-S / MFR-N 41159/14 2102 2013
33. 69.

Ralf SCHREINER / Nico HOLZHEU UFR-W / SCHW-S 40564/18 2126 1930
22. 122.

Daniel WEBER / Ferry KAPIC OBB-M 40543/21 2140 1914
21. 142.

Niclas REINDL / Mario PFANNENSTEIN OPF-S / OBB-N 40196/24 2120 1899
26. 167.

Sebastian HEGENBERGER / Robert ZANG MFR-S / UFR-W 39817/25 2113 1868
28. 212.

David CARSTENS / Martin RÖSSLE OBB-N / SCHW-S 388215/22 1978 1904
85. 158.

Michael STOCK / Joel MITTEL UFR-S / NDB-O 385812/29 2018 1840
62. 302.

Peter ANGERER / Sebastian PLANK SCHW-S / OPF-S 384813/30 2016 1832
65. 328.

Norbert SCHÖLHORN / Steffen KIRNER SCHW-N / MFR-N 381916/28 1959 1860
96. 235.

Luis KRAUS / Stefan SEYFFARTH OBB-O / OBB-S 381817/26 1952 1866
103. 217.

Michael PLÖRER / Marcel DIETL OBB-S / OBB-M 381820/23 1919 1899
137. 166.

Heiko MILL / Christian FREDRICH MFR-N / OFR-W 373119/31 1919 1812
136. 403.

Christian SCHUPP / Maximilian LOOF SCHW-N / OBB-O 364927/32 1866 1783
219. 536.

Teilnehmer- und Setzliste:   DAMEN-DOPPEL

Doppel
Setz-
platz Bezirk(e)

TTR
(11.12.19)Startnr.

TTR-
Summe

15.01.20 21:47

Franziska SCHREINER / Laura TIEFENBRUNNER1 UFR-W / OBB-M 410951/52 2102 2007
4. 5.

Naomi PRANJKOVIC / Milena BURANDT2 OBB-O / OPF-N 375453/59 1968 1786
6. 26.

Svenja HORLEBEIN / Lea FATH3 UFR-W 369254/57 1893 1799
11. 22.

Sophia DEICHERT / Anna-Luisa HERRMANN4 UFR-W 359755/60 1856 1741
13. 34.

Stefanie FELBERMEIER / Ronja BRÜCHERT OBB-S 347556/69 1819 1656
18. 75.

Franziska BRICKL / Luna BRÜLLER OPF-N / SCHW-N 345958/66 1790 1669
25. 61.

Cathrin SINGER / Sophia ZAHRADNIK OFR-O / OPF-N 343461/62 1721 1713
40. 42.

Lisa SAUR / Magdalena HÖFELE OPF-S 336563/67 1697 1668
46. 63.

Luisa BRUCH / Marlene GROHA OBB-M / MFR-N 324765/74 1680 1567
58. 146.

Ying ZHAO / Elena GILELES OBB-M 323564/76 1688 1547
53. 166.

Lea-Marie SCHULTZ / Anna LEDWOCH MFR-S / OBB-N 320571/72 1613 1592
104. 120.

Bianca WANZL / Sandra BRECHTELSBAUER SCHW-N / MFR-S 317368/79 1660 1513
73. 212.

Janine GARBISCH / Christiane GERSTLAUER OFR-O / OFR-W 314473/75 1580 1564
134. 152.

Nicole HOLLO-VAUGHAN / Lena STUHLREITER OBB-O 314370/77 1618 1525
99. 193.

Tanja MAYER / Tabea REICHERT MFR-N / UFR-W 298178/81 1520 1461
199. 316.

Luise BIRKNER / Vanessa HARTL OFR-W / SCHW-S 289980/82 1487 1412
264. 441.



Bayerische Einzelmeisterschaften Damen und Herren 2020
in Neumarkt i.d. Opf

Teilnehmer- und Setzliste:   MIXED

Doppel
Setz-
platz Bezirk(e)

TTR
(11.12.19)Startnr.

TTR-
Summe

15.01.20 21:47

Ralf SCHREINER / Franziska SCHREINER1 UFR-W 42284/51 2126 2102
22. 4.

Daniel WEBER / Laura TIEFENBRUNNER2 OBB-M 41473/52 2140 2007
21. 5.

Niclas REINDL / Svenja HORLEBEIN3 OPF-S / UFR-W 40136/54 2120 1893
26. 11.

Daniel RINDERER / Lea FATH4 OBB-M / UFR-W 39691/57 2170 1799
13. 22.

Manuel HOFFMANN / Sophia DEICHERT5 OBB-S / UFR-W 393810/55 2082 1856
41. 13.

Maximilian HEEG / Stefanie FELBERMEIER6 OBB-S 39258/56 2106 1819
30. 18.

Luis KRAUS / Naomi PRANJKOVIC7 OBB-O 392017/53 1952 1968
103. 6.

Sebastian HEGENBERGER / Milena BURANDT8 MFR-S / OPF-N 38997/59 2113 1786
28. 26.

Tobias EHRET / Sophia ZAHRADNIK MFR-S / OPF-N 38159/62 2102 1713
33. 42.

Peter ANGERER / Franziska BRICKL SCHW-S / OPF-N 380613/58 2016 1790
65. 25.

Jonas BECKER / Luisa BRUCH OBB-S / OBB-M 38035/65 2123 1680
24. 58.

Mike HOLLO / Nicole HOLLO-VAUGHAN OBB-O 37862/70 2168 1618
14. 99.

Kenan BIRKMANN / Ronja BRÜCHERT MFR-N / OBB-S 366914/69 2013 1656
69. 75.

Heiko MILL / Anna-Luisa HERRMANN MFR-N / UFR-W 366019/60 1919 1741
136. 34.

Martin RÖSSLE / Cathrin SINGER SCHW-S / OFR-O 362522/61 1904 1721
158. 40.

Norbert SCHÖLHORN / Bianca WANZL SCHW-N 361916/68 1959 1660
96. 73.

Nico HOLZHEU / Ying ZHAO SCHW-S / OBB-M 361818/64 1930 1688
122. 53.

Michael ERBER / Lena STUHLREITER OBB-O 360511/77 2080 1525
44. 193.

Michael STOCK / Janine GARBISCH UFR-S / OFR-O 359812/73 2018 1580
62. 134.

Mario PFANNENSTEIN / Lisa SAUR OBB-N / OPF-S 359624/63 1899 1697
167. 46.

David CARSTENS / Lea-Marie SCHULTZ OBB-N / MFR-S 359115/71 1978 1613
85. 104.

Ferry KAPIC / Luna BRÜLLER OBB-M / SCHW-N 358321/66 1914 1669
142. 61.

Stefan SEYFFARTH / Magdalena HÖFELE OBB-S / OPF-S 353426/67 1866 1668
217. 63.

Michael PLÖRER / Tanja MAYER OBB-S / MFR-N 343920/78 1919 1520
137. 199.

Steffen KIRNER / Marlene GROHA MFR-N 342728/74 1860 1567
235. 146.

Sebastian PLANK / Anna LEDWOCH OPF-S / OBB-N 342430/72 1832 1592
328. 120.

Christian SCHUPP / Elena GILELES SCHW-N / OBB-M 341327/76 1866 1547
219. 166.

Robert ZANG / Sandra BRECHTELSBAUER UFR-W / MFR-S 338125/79 1868 1513
212. 212.

Christian FREDRICH / Christiane GERSTLAUER OFR-W 337631/75 1812 1564
403. 152.

Marcel DIETL / Vanessa HARTL OBB-M / SCHW-S 331123/82 1899 1412
166. 441.

Joel MITTEL / Tabea REICHERT NDB-O / UFR-W 330129/81 1840 1461
302. 316.

Maximilian LOOF / Luise BIRKNER OBB-O / OFR-W 327032/80 1783 1487
536. 264.


